



REMPO, s.r.o.  
Stará Vajnorská 19, 832 45 Bratislava  
Slovak Republic

Elena Vavriková  
+421 2 49 232 306  
vavrikovae@rempo.sk  
www.rempo.sk

6.

## CENOVÁ PONUKA

### Údaje o uchádzačovi:

Uchádzač: REMPO, s.r.o.  
Adresa, sídlo: Stará Vajnorská 19, 832 45 Bratislava  
IČO: 35 819 081  
IČ DPH: SK2020236944

### Údaje uchádzača pre účely elektronickej aukcie:

Kontaktná osoba: Elena Vavriková  
Číslo telefónu: +421 2 49 232 306, +421 915 493 611  
Email: vavrikovae@rempo.sk

### Cenová ponuka

P.č.	Názov tovaru	Jednotková cena bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR pri sadzbe DPH 20 %	Jednotková cena v EUR s DPH	Predpokladané množstvo	Cena s DPH za určený počet jednotiek
A	B	C	D	E	F	G (E x F)
1	Bunda poľná zimná s digitalizovanou potlačou "LES" – vrchná časť	212,00	816 200,00	254,40	19 250	4 897 200,00
2	Bunda poľná zimná s digitalizovanou potlačou "LES" - otepľovacia oddeliteľná vložka	110,00	423 500,00	132,00	19 250	2 541 000,00
3	Bunda poľná zimná s digitalizovanou potlačou "PÚŠŤ" - otepľovacia oddeliteľná vložka	110,00	68 200,00	132,00	3 100	409 200,00
4	Bunda poľná zimná s digitalizovanou potlačou "PÚŠŤ" - vrchná časť	212,00	131 440,00	254,40	3 100	788 640,00
5	Hodnostné označenia na bundu poľnú zimnú s digitalizovanou potlačou "LES"	1,35	8 640,00	1,62	32 000	51 840,00
6	Hodnostné označenia na bundu poľnú zimnú s digitalizovanou potlačou "PÚŠŤ"	1,35	1 755,00	1,62	6 500	10 530,00
7	Označenie MP	3,50	301,00	4,20	430	1 806,00
8	Označenie VP	3,50	413,00	4,20	590	2 478,00
9	Poľná štátna vlajka Slovenskej republiky - béžová	1,65	698,94	1,98	2 118	4 193,64
10	Poľná štátna vlajka Slovenskej republiky – zelená	1,65	2 121,90	1,98	6 430	12 731,40
11	Rukávový znak VP na bundu poľnú zimnú s digitalizovanou potlačou „LES“	7,00	735,00	8,40	525	4 410,00
12	Rukávový znak VP na bundu poľnú zimnú s digitalizovanou potlačou „PÚŠŤ“	7,00	420,00	8,40	300	2 520,00
13	Štátna vlajka Slovenskej republiky – farebná	1,65	19 470,00	1,98	59 000	116 820,00
14	Bunda poľná zimná s digitalizovanou potlačou "LES" – vrchná časť	212,00	8 183,20	254,40	193	49 099,20



REMPO, s.r.o.  
Stará Vajnorská 19, 832 45 Bratislava  
Slovak Republic

Elena Vavříková  
+421 2 49 232 306  
[vavrikovae@rempo.sk](mailto:vavrikovae@rempo.sk)  
[www.rempo.sk](http://www.rempo.sk)

4.

P.č.	Názov tovaru	Jednotková cena bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR pri sadzbe DPH 20 %	Jednotková cena v EUR s DPH	Predpokladané množstvo	Cena s DPH za určený počet jednotiek G (E x F)
A	B	C	D	E	F	
15	Bunda poľná zimná s digitalizovanou potlačou "LES" - otepľovacia oddeliteľná vložka	110,00	4 246,00	132,00	193	25 476,00
16	Hodnostné označenia na bundu poľnú zimnú s digitalizovanou potlačou "LES"	1,35	52,11	1,62	193	312,66
17	Poľná štátna vlajka Slovenskej republiky – zelená	1,65	63,69	1,98	193	382,14
18	Štátna vlajka Slovenskej republiky – farebná	1,65	63,69	1,98	193	382,14
<b>Cena celkom s DPH za predpokladané množstvá tovarov v EUR</b>						<b>8 919 021,18</b>

V Bratislave dňa 02.05.2022

.....  
Ing. Danica Balážová  
Prokurista REMPO, s.r.o.